[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     март 2020г.           г. Спасск-Дальний, Приморского края                  №     -па
О внесении изменений в постановление Администрации

городского округа Спасск-Дальний от 23 декабря 2019 года

 № 592-па «Об утверждении муниципальной программы

 «Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог

общего пользования и внутриквартальных проездов

на территории городского округа Спасск-Дальний

на 2020-2022 годы»

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом городского округа Спасск-Дальний

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Внести в постановление Администрации городского округа                       Спасск-Дальний от 23 декабря 2019 года № 592-па «Об утверждении  муниципальной программы «Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования и внутриквартальных проездов на территории городского округа Спасск-Дальний на 2020-2022 годы» следующие изменения:

1.1. в паспорте программы:

1.1.1. вторую графу восьмой позиции изложить в следующей редакции:

«а) средства местного бюджета – 8647,7451тыс. руб., в том числе:
2020г. – 2947,7451 тыс. руб.,
2021г. – 2600,0 тыс.руб.,
2022г. – 3100,0 тыс. руб.;
б) средства краевого бюджета на условиях софинансирования – 54000,0 тыс. руб., в том числе:
2020г. – 54000,0 тыс. руб.,

2021г. – 0 тыс.руб.,

2022г. – 0 тыс. руб.;
1.2. в разделе 2. ЦЕЛИ И ЗАДАЧИ ПРОГРАММЫ:
             1.2.1. одиннадцатую, двенадцатую и тринадцатую строки изложить в следующей редакции:
              - планируемая  доля  ремонта   автомобильных  дорог    общего    пользования

              местного значения с твердым покрытием на 2020г. – 4,1%, на 2021 г. – 2,7%, на 2022г. – 2,7%.
             1.3. раздел 3 муниципальной  программы изложить в следующей редакции:

«Раздел 3. ПЕРЕЧЕНЬ ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

Мероприятия по капитальному ремонту и ремонту автомобильных дорог общего пользования и внутриквартальных проездов на территории городского округа Спасск-Дальний должны быть реализованы в течение 2020-2022 годов.

Перечень мероприятий по капитальному ремонту и ремонту

автомобильных дорог общего пользования и внутриквартальных

 проездов на территории городского округа Спасск-Дальний

на 2016-2021 годы

	Виды работ
	Оценка, тыс.руб.

	2020г.
	2021г.
	2022г.

	1. Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования и внутриквартальных проездов

	1.1.Средства бюджета городского округа Спасск-Дальний
	2947,7451

	1.2.Средства краевого бюджета на условиях софинансировани
	54000,0

	2.Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования и внутриквартальных проездов

	2.1.Средства бюджета городского округа Спасск-Дальний

	2600,0

	2.2.Средства краевого бюджета на условиях софинансирования

	0

	3.Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования и внутриквартальных проездов

	3.1. Средства бюджета городского округа Спасск-Дальний

	3100,0

	3.2.Средства краевого бюджета на условиях софинансирования

	0

	Итого:
	56947,7451
	2600,0
	3100,0

	Всего средств по муниципальной программе:
	62647,7451

1.4. Приложение к муниципальной программе изложить в следующей редакции (прилагается).

2. Административному управлению Администрации городского округа Спасск-Дальний (Моняк) настоящее постановление разместить на официальном сайте городского округа  Спасск-Дальний.
   3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. первого заместителя главы Администрации городского округа Спасск-Дальний                    Л.В. Врадий.
И.о. главы  городского округа Спасск-Дальний

             А.К. Бессонов

                                                                              Приложение №1
                                                                              к муниципальной программе

                                                                              «Капитальный ремонт и ремонт

                                                                              автомобильных  дорог общего

                                                                              пользования и внутриквартальных

                                                                              проездов на территории
                                                                              городского округа Спасск-Дальний на

                                                                              2020-2022 годы»

Распределение объемов финансирования по капитальному

ремонту и ремонту автомобильных дорог общего пользования

и внутриквартальных проездов на территории городского округа

 Спасск-Дальний на 2020-2022 годы

	Виды работ
	Оценка, тыс.руб.

	2020г.
	2021г.
	2022г.

	1.Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования и внутриквартальных проездов

	1.1.Средства бюджета городского округа Спасск-Дальний
	2947,7451

	1.2.Средства краевого бюджета на условиях софинансирования
	54000,0

	2.Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования и внутриквартальных проездов

	2.1.Средства бюджета городского округа Спасск-Дальний

	2600,0

	2.2.Средства краевого бюджета на условиях софинансирования

	0

	3.Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования и внутриквартальных проездов

	3.1.Средства бюджета городского округа Спасск-Дальний

	3100,0

	3.2.Средства краевого бюджета на условиях софинансирования

	0

	Итого:
	56947,7451
	2600,0
	3100,0

	Всего средств по муниципальной программе:
	62647,74

                      Проект